[image: image1.png]

Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23.06.2014__                                                                                                     № _640__
Об установлении тарифов

на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов
    В соответствии с п. 4 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003            № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

   1.Установить  и ввести в действие с 01.07.2014 тариф на  услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным предприятием городского округа город Первомайск Нижегородской области «Радуга» потребителям городского округа город Первомайск Нижегородской области, в размере 188,64 руб. за 1 куб.м. (без НДС).

               2. Признать утратившим силу с 01.07.2014 постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.05.2013 № 589 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов».

              3. Отделу экономики обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации  городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин